

# LESTRA ApS

Gribskovvej 9  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/03/2020**

---

**Christian Birkmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LESTRA ApS  
                                  Gribskovvej 9  
                                  3400 Hillerød

e-mailadresse:        info@lestra.dk

CVR-nr:                 32293751

Regnskabsår:         01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for LESTRA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hillerød, den 16/03/2020

## Direktion

Jane Birkmann

Christian Birkmann

## Bestyrelse

Jane Birkmann

Christian Birkmann

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af edb-løsninger samt rådgivning herom.

Årets økonomiske resultat vurderes som tilfredsstillende.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet fremlægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige årsager medtages alene den opnåede bruttoavance i resultatopgørelsen, med henvisning til årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter aktieudbytter, kursrevinster, renteindtægter, og renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder/koncernvirksomheder måles til kostpris.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiver med en kostpris på under 13.800 kr. pr. enhed. indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Øvrige værdipapirer

Øvrige værdipapirer måles til dagsværdi.

Varebeholdninger

Selskabet er ikke lagerførende.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af

forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>331.586</b> | <b>486.454</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -331.687       | -323.951       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-101</b>    | <b>162.503</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 333.000        | 252.145        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 45.521         | 4.968          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      |                | 11.778         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>375.930</b> | <b>407.838</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | -11.901        | -35.178        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>364.029</b> | <b>372.660</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 110.600        | 108.000        |
| Overført resultat .....  |      | 253.429        | 264.660        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>364.029</b> | <b>372.660</b> |



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    |      | 1.287.125        | 1.131.125        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>1.287.125</b> | <b>1.131.125</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>1.287.125</b> | <b>1.131.125</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 201.339          | 60.706           |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 2.084            | 13.625           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>203.423</b>   | <b>74.331</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 359.452          | 210.099          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |      | <b>359.452</b>   | <b>210.099</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 277.993          | 429.830          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>840.868</b>   | <b>714.260</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.127.993</b> | <b>1.845.385</b> |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 1.456.820        | 1.203.391        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 110.600          | 108.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.692.420</b> | <b>1.436.391</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 9.375            | 9.375            |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 35.892           | 71.322           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 390.306          | 328.297          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>435.573</b>   | <b>408.994</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>435.573</b>   | <b>408.994</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.127.993</b> | <b>1.845.385</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 10714          | 35178          |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1187           | 0              |
|                                    | <b>11901</b>   | <b>35178</b>   |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller andre forpligtelser udover hvad der fremgår af årsregnskabet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2              |